
PORTARIA Nº 8.752/2011     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA
Qua, 26 de Agosto de 2015 15:07

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.752/2011
  

    

  

    

  

   DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o artigo 77 da Lei Municipal
2.673/1995;

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.752/2011     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA
Qua, 26 de Agosto de 2015 15:07

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   DESIGNAR a servidora IZALTINA RAQUEL LIMA, para exercer a
Função Gratificada de 
Encarregada Seção de Pronto Atendimento – FG-15%.

  

    

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 05 de janeiro de
2011.

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.752/2011     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA
Qua, 26 de Agosto de 2015 15:07

    

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

  

    

  

   ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

  

   

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.752/2011     DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA
Qua, 26 de Agosto de 2015 15:07

DIRETOR GERAL HOSPITALAR 

  

    

  

 4 / 4


